

**Kakava Senlikleri Edirne Camii Ve Müzeler Turu 1 Gece Konaklamali**

<b>Tur Tipi</b>	Konaklamali Tur	<b>Gün Sayisi</b>	2
<b>Sehir</b>	Istanbul -Tekirdag		

**Gün 1****Edirne Turu****ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERI**

06:00 Kadikoy Evlendirme Dairesi Otoparki Onu  
06:15 Mecidiyekoy Meydani (Asli Borek Onu)  
06:30 Incirli Metrobus Duragi Omur Plaza Onu  
06:45 Avcilar Otobüs Duraklari  
07:00 Beylikduzu Marmara Park Onu  
07:45 Silivri Kipa Onü

Tarihi ve kültürel bir gezi , müzeler turu yapmak isteyenler icin Edirne, Türkiye'nin en zengin müze sehirlerinden biridir.

Turlasana.com olarak siz degerli misafirlerimiz icin düzenledigimiz Kakava Senlikleri Edirne Camii Ve Müzeler Turu 1 Gece Konaklamali Turumuzda, 1.gün ilk olarak antik cagda Trak köyü olan Orestia, Romalilar döneminde Hadrianapolis sehri ve Osmanli'ya 92 yil baskentlik yapmis olan Edirne'ye ulasiliyor. Bu gezide Karaagac bölgesinde bulunan Tarihi Meric Köprüsü, Lozan Aniti, Tarihi Tren istasyonu ve Kir kahvesi gibi yerleri ziyaret ediyoruz.

Ardindan Edirne Sehir Merkezi'nde bulunan tarihi yerleri kesfe cikiyoruz. Saray ici, tarihi Kirkpinar yagli güres meydanı, Adalet Kasri, Fatih ve Saray köprüleri, Fatih Sultan Mehmet ve Cem Sultan'in dogup hükümdarlık sürdükleri Edirne Saray kalintilari ve Balkan Sehitligi görecegimiz yerler arasindadir. Rehberimizin anlatimiyla II. Bayezid Külliyesi Saglik Müzesi'nde Ahmet Kutsi Tecer'in 'Agac ve Sarmasik' siiri hakkında ilginc bilgiler öğreneceksiniz.

Edirne gezisi sirasinda rehberimizin verecegi serbest zamanlar sirasinda, sizleri götürcegimiz Arasta Carsisi'nda Edirne Peyniri, Aynali Gelin Süpürgesi, Yöresel Meyve Sabunlari gibi yöresel ürünlerin satın alınabilirsiniz. Serbest zaman sonrasında Edirne'nin ünlü lezzetlerinden Deva-i Misk tatlisi, Badem ezmesi, Kavala kurabiyesi gibi yöresel tatlari tatmak icin uygun bir yer ziyaret ediliyor.

Programimizin 1.günü sonunda Edirne'nin tarihi dokusu ve lezzetleriyle unutulmaz bir deneyimi arkamizda birakarak otobüsümüze binerek otelimize dogru hareket ediyoruz.

Konaklama :  
Kahvalti :  
Ogle Yemegi :  
Aksam Yemegi :  
Günün Tavsiyesi :

**Gün 2****Edirne Kakava Senlikleri Turu (Hidrellez)**

Ilkbahari karsilamak icin yapilan eglencelerden biri olan Kakava Senlikleri ve Hidrellez Kutlamalari her yil Mayıs ayinin besinci ve altinci

günlerinde düzenlenir. Ertesi gün bütün Türkiye’de kutlanan Hidirellez kutlaması Edirne’de de Hidirellez ruhuna uygun şekilde kutlanmaktadır. O gün geldiğinde sabahın erken saatlerinde kalkarak nehir kenarlarına gidilir ve insanlar önce ellerindeki su kaplarıyla yüzlerini yıkayarak güne baslarlar. Genç kızlar gelinlik veya en yeni elbise ve kıyafetlerini giyerek Sarayıcı’nda dallarıyla yürüyüşler gerçekleştirirle, sonunda koparılan söğüt dalları kapılara asılır. Bazı kişiler safak vaktinde günahlarından arınmak amaçlı, daha zinde hissetmek ve de yılın bereketli, bolluklu gececeğine inandıkları için nehrin sularında yüzmektedirler. Akşamdan hazırlanan niyet cömleklerinin baslarına toplanan insanlar, maniler ve gerçekleşmesi dileğiyle niyetler söyleyerek Hidirellezin ruhunu yasatırlar.

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası tur otobüsümüzde buluşarak turumuzun 2.günün de Edirne’nin Meshur Badem Ezmesi ve Kavala Kurabiyesi’nin üretimini yaptığı Kececizade Üretim Fabrikasına varıyoruz. Burada hem ihtiyaç molamızı hem de misafirlerimizin bu lezzetli ürünlerden alabileceği kısa bir alışveriş molası yapıyoruz. Badem Ezmesi ve Kavala Kurabiyelerinin yapımını izlerken bir yandan tadım yapıyor bir yandan da diğer yörenin meshur ürünlerinin ikramlarını deniyoruz.

Serbest zaman sonrası Edirne yolcumuzun ilk durağı olan Mimar Sinan’ın ustalık eseri Selimiye Camii varıyoruz, rehberimizin anlatımı eşliğindeki ziyaretimizi tamamlayarak, bir sonraki durağımız olan el yapımı meyve sabunları ve süs süpürgelerini bulabileceğimiz Ali Paşa Carsisi’ni de geziyoruz. Öğle yemeği almak üzere Edirne’nin Meshur Tava Çiğirini yemek üzere Restaurantimize gidiyoruz (ekstra). Öğle Yemeği sonrasında ilk durağımız olan II. Beyazıt’ın inşa ettirdiği Beyazıt Külliyesi’ne gidiyoruz, burada 15. yüzyılda yapılan Külliye’deki cami, medrese, bimarhane, tabhane ve asevini geziyoruz. Avrupa Birliği’nden ödül alan Tıp Tarihi Müzesi’ni de içine alan Külliye’yi gezdikten hemen sonra turumuzun eğlence dolu Kakava Senlikleri’nin yapıldığı Sarayıcı ‘ne doğru hareket ediyoruz ve Hidirellez (Hz.Hizir ve Hz.Ilyas) Bahari Karsılama Merasimi’ne katılıyoruz . Bir İslam inancına göre Hz.Hizir ve Hz.Ilyas her 5 Mayıs’ta buluşurlarmış ve dünya o tarihte yeşile bürünmüştü, kıs biter baharla birlikte yaz hazırlık dönemi böylece başlamış olurmuş. Bizler de baharı "KAKAVA SENLİKLERİ" eşliğinde sizlerle beraber ve de dilekler dileyerek bu fantastik kültürün atmosferinin içinde yaşayarak karsılıyoruz. Doyuşa yasadığımız senlikte yakılan en büyük Kakava atesini ve yörenin inancına ve ortamın ruhuna göre 3 kere üzerinden atlayacağımız buradaki serbest zamanımız ortalama 2 saat sürecektir bu eğlencemizi keyifle tamamlayarak saat 18:00 gibi unutulmaz anılarla birlikte Edirne’ye veda ederek İstanbul’a doğru geri dönüş yolcumuza başlıyoruz. İstanbul’a varışımız ile bir başka eşsiz Turlasana etkinliğimizde görüşmek dileğiyle siz değerli misafirlerimizi aldığımız kalkış noktalarında uğurluyoruz.

Konaklama :

Kahvaltı :

Öğle Yemeği :

Akşam Yemeği :

Günün Tavsiyesi :

#### **Dahil Hizmetler**

Gidis-Dönüş Ulaşım Ücreti  
1 Gece Otel Konaklaması  
1 Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemeği  
Seyahat Sigortası  
Profesyonel Rehberlik Hizmeti  
Tüm Çevre Gezileri  
Arac içi su ikramı

#### **Haric Hizmetler**

Kişisel Harcamalar  
Müze-Oren Yeri Giriş Ücretleri  
İlk Sabah Kahvaltısı  
İkinci Gün Sabah Kahvaltısı  
Öğle Yemekleri

**YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM’A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.**